Ministero della Salute, Destinatario Istituzionale e P.I., ovvero delle tempistiche che verranno

comunicate, con apposite comunicazioni. dall’Assessorato alla Salute della Regione Siciliana e dal
Ministero della Salute;

0 al Progetto è stato attribuito un finanziamento complessivo pari a euro 835.000,00

(ottocentotrentacinquemila/OO), il cui dettaglio e disponibile a pagina 42 del Progetto ammesso a

finanziamento e parte integrante del presente atto, in cui risulta un importo “Co-Funding” a carico di

quest’ARNAS Garibaldi pari a € 165.000,00;
0 al Progetto in questione partecipano, in qualità di Unità Operativa 2 e Unità Operativa 3,